2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 26.05.2022                                                                                       № 216
х. Коржевский

Об организации отдыха, оздоровления

и занятости детей Коржевского сельского поселения

Славянского района в 2022 году

В соответствии с постановлением об организации отдыха и оздоровления детей и подростков в муниципальном образовании Славянский район в 2022 году от 06.05.2022 г. №1187 в целях организованного проведения отдыха, оздоровления и занятости детей в Коржевском сельском поселении Славянского района в 2022 году  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Коржевского сельского поселения Славянского района на летний период 2022 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии по организации отдыха, оздоровления и летней занятости детей на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на летний период 2022 года согласно приложению № 2.

3. Начальнику финансового отдела администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Демченко) выделить средства и обеспечить контроль за целевым использованием бюджетных средств при реализации мероприятий по летнему отдыху детей.
4. Информировать управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Славянский район (Бескаравайная) о выполнении плана мероприятий по оздоровлению и занятости детей до 5 числа каждого летнего месяца.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского

поселения  Славянского района                                                     Л.Н.Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Коржевского сельского

поселения Славянского района

от 26.05.2022. №216
СОСТАВ

комиссии по организации отдыха, оздоровления и летней занятости детей Коржевского сельского поселения Славянского района в 2022 году

	Трегубова Людмила Николаевна
	- глава Коржевского сельского поселения Славянского района;

	Собянина Ирина Ивановна
	- специалист по работе с населением МКУ «Коржевский центр»;

	Бескаравайная Ольга Владимировна
	-специалист по молодежной политике  МКУ «Коржевский центр»;

	Кузьмина Карина Александровна
	- специалист по безопасности населения МКУ «Коржевский центр»;

	Белякова Татьяна Николаевна
Ченская Юлия Алексеевна

	- директор муниципального казенного учреждения культуры сельского Дома культуры «Коржевский»;

-директор МКУ «Коржевский центр».

Куваев Дмитрий Николаевич                     -инспектор по спорту
Глава Коржевского сельского

поселения Славянского района                                                        Л.Н.Трегубова